

**ИНФОРМАЦИЯ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ КЪМ 31.03.2010 г.**

	Закон 2010 г. РБ (млн.лв.)	Изпълнение 31.03.2010 (млн.лв.)	%
I. ПРИХОДИ И ПОМОЩИ	17 142,1	3 228,0	18,8%
Данъчни приходи	15 377,6	2 830,2	18,4%
Корпоративен данък	1 573,3	556,2	35,4%
Данъци върху дивидентите, ликвидаци. дялове и доходите на места и чужд. юрид. лица	160,6	29,2	18,2%
Данъци в/у доходите на физически лица	1 965,2	484,5	24,7%
Данък върху добавената стойност	6 800,0	995,3	14,6%
Акцизи	4 580,2	701,6	15,3%
Мита и митнически такси	138,0	20,8	15,1%
Други данъци	160,3	42,6	26,6%
Неданъчни приходи	1 755,9	381,4	21,7%
Приходи и доходи от собственост	555,5	76,9	13,8%
Превишение на приходите над разходите на БНБ	300,0	0,0	0,0%
Държавни такси	681,9	243,8	35,8%
Глоби, санкции и наказателни лихви	101,4	13,7	13,6%
Други неданъчни приходи	117,1	47,0	40,1%
Помощи	8,6	16,5	192,2%
II. РАЗХОДИ И ТРАНСФЕРИ	17 879,0	3 780,4	21,1%
Разходи	8 066,0	2 054,4	25,5%
Заплати и възнаграждения за персонала	2 049,0	501,5	24,5%
Осигурителни вноски	553,9	139,0	25,1%
Текуща издръжка	2 395,1	492,8	20,6%
Лихви - общо	576,1	245,0	42,5%
Лихви по външни заеми	430,1	193,6	45,0%
Лихви по вътрешни заеми	146,1	51,4	35,2%
Социални разходи, стипендии	733,0	223,2	30,4%
Субсидии	498,3	144,8	29,0%
Капиталови разходи и нетен приръст на държавния резерв	1 173,0	308,2	26,3%
Резерв за непредвидени и неотложни разходи:	87,5		
за структурни реформи	6,5		
за предотвратяване, овладяване и преодоляване на последиците от бедствия	81,0		
за допълнителни фискални мерки			
Трансфери (нето)	9 813,0	1 726,1	17,6%
Предоставени на:	9 830,7	1 742,6	17,7%
ДВУЗ, БАН, БНТ и БНР	567,4	132,2	23,3%
Общини	2 256,7	736,7	32,6%
Здравни и социално - осигурителни фондове	5 774,2	803,7	13,9%
Съдебна власт	292,7	63,0	21,5%
Народно събрание	50,0	8,0	15,9%
Други трансфери	889,7	-1,0	-0,1%
Получени от:	-17,6	-16,4	
Общини		-0,5	
Други трансфери	-17,6	-15,9	
III. ВНОСКА В ОБЩИЯ БЮДЖЕТ НА ЕС	779,7	246,2	31,6%
IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (дефицит "-" / излишък "+") = I-II-III/	-1 516,6	-798,7	52,7%
	0,0	0,0	
V. ФИНАНСИРАНЕ	1 516,6	798,7	52,7%
Външно финансиране (нето)	671,1	66,6	9,9%
Заеми (нето)		10,5	
Получени погашения по предоставени кредити на др. държави (+)		0,0	
Операции с ценни книжа и финансови активи (нето)		0,0	
Депозити (нето) в чужбина		56,1	
Вътрешно финансиране (нето)	644,0	646,2	100,3%
Небанково (нето)		-0,3	
Банково (нето)		646,4	
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства (нето)	201,5	85,9	42,6%
в т.ч.: приходи от приватизация	201,5	1,6	0,8%

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

*В позицията "Резерв за непредвидени и неотложни разходи" се отразяват само данните по разчет, разходите по отчет се отразяват по съответните разходни позиции, към които се отнасят извършените разходи